DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEDITAÇÃO COMO
FERRAMENTA DE REDUÇÃO DO ESTRESSE DOCENTE: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de SIMONE SUBI LOUREIRO LIMA, MARINA FERREIRA DE
SOUSA, NARA MEURELY MORAES FERREIRA, ELIZANGELA LUCIANA BOTELHO DE
AZEVEDO, ANTONIO RODRIGUES FERREIRA JÚNIOR, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99099

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99099